

31 OCAK - 02 Şubat TAtIL BULUŞMASI

Türkiye'deki farklı illerde bulunan uluslararası imam hatip liselerinde okuyan Hindistanlı öğrencileri bir araya getirmek ve onların deneyimlerini dinlemek, sorunlarını çözmeye çalışmak oldukça anlamlı bir girişimdir. Bu öğrenciler genellikle 15 yaşlarında liseye geldikleri için ailelerinden uzakta bulunmak zorlu bir deneyim olabilir. Bu nedenle onlara destek olmak, eğlendirmek ve iyi hissettirmek önemlidir.



Bu amaçla, öğrencilere moral vermek ve Türkiye'yi daha yakından tanımalarına fırsat vermek için Ankara gezisi düzenlemek harika bir etkinlik oldu. TBMM'yi ziyaret etmek, Ankara Kalesi gibi tarihi yerleri gezmek, onlara Türkiye'nin tarihini ve kültürünü daha yakından görmelerine olanak tanımış olmak. Bu geziler sadece öğrencilerin eğlenmelerine değil, aynı zamanda öğrenmelerine de yardımcı olmaktadır.

Hindistanlı öğrencilerin Türkiye'deki eğitimlerini sürdürdükleri üniversitelerde desteklenmeleri, uyum sağlamaları ve sorunlarını çözmeleri için yapılan bu çaba, onların geleceğe daha güvenle bakmalarına katkıda bulunacaktır. Bu tür uluslararası deneyimler, kültürler arası anlayışı artırır ve dostlukların kurulmasına yardımcı olur



ANKARA
2022



2022-2023

HAKYAD başkanı Abbas Alam, HAKYAD Derneği hakkında bilgi verdiği bir toplantıda, derneğin çalışmaları ve hedefleri hakkında önemli detayları paylaştı. Aynı toplantıda Mavi Kubbe Başkanı Hamit Kunt hocamız da önemli bir konuşma yaptı . Hamit Kunt, derneklerin toplumda yardımlaşma ve dayanışma açısından önemini vurguladı.

Ayrıca, Onder Bakani, İmam Hatip okullarının eğitim sistemi içindeki rolü ve önemini ele aldı. Bu okulların öğrencilere sağladığı eğitim ve toplum üzerindeki etkilerini tartıştı.

Son olarak, eski AKP milletvekili eğitimle ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Bu sunumda, eğitim sistemiyle ilgili yapılan reformların ve değişikliklerin önemine vurgu yapıldı. Eğitim alanındaki gelişmeler ve gelecekteki planlar hakkında bilgi verildi.

Kısacası, bu toplantıda HAKYAD Derneği'nin çalışmaları, dernekleşme ve yardımlaşma, İmam Hatip okulları ve eğitim konuları üzerine önemli konuşmalar yapıldı. Bu konuşmalar, derneğin ve toplumun genel hedeflerine ışık tutan önemli bilgiler içeriyordu.

